
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Měřič mrazuvzdornosti
pro chladící kapalinu
8853-600-1

mnohonásobně a celosvětově osvědčená,
technicky vyspělá konstrukce
snadné, rychlé a přesné měření
stabilní plastový kryt
poutko k zavěšení
kyvadlový ukazatel - přístroj se nemusí držet ve
svislé poloze
samočinná teplotní kompenzace
uzávěr otočným ventilem
žádné dokapávání, žádné dodatečné nasávání
vzduchu
velmi dlouhá doba použití a přesnost naměřených
hodnot díky uložení měřicího kotouče a
kyvadlového ukazatele na ocelové ose; v důsledku
toho nižší vliv znečištění chladiva

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
pro vodné směsi etylenglykolu (etandiolu) pro chladicí okruhy v osobních vozidlech, nákladních vozidlech atd.
zařízení pro vytápění
solární zařízení

technická data
Rozsah měření: –5 ° C až –40 ° C
Sací objem: 52 ml
Celková délka zařízení: 155 mm
Délka sací hadice: 200 mm
Velikost balení: 126 mm x 182 mm x 41 mm
Hmotnost: 130 g


